

AG-Partner IVS
Gyvelvej 38, 6621 Gesten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 38 60 84 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Peer Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

AG-Partner IVS
Gyvelvej 38
6621 Gesten

CVR-nr.: 38 60 84 87
Stiftet: 1. maj 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Peer Petersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i udvikling og salg af mekaniske enheder og anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.934 kr. mod -6.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.250 kr. mod 19.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffe begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	36.934	-6.174
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.676</u>	<u>-2.817</u>
Driftsresultat	19.258	-8.991
Andre finansielle indtægter	46.995	39.962
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.979</u>	<u>-6.987</u>
Resultat før skat	62.274	23.984
Skat af årets resultat	<u>-13.024</u>	<u>-4.598</u>
Årets resultat	49.250	19.386
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>49.250</u>	<u>19.386</u>
Disponeret i alt	49.250	19.386

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	909
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>909</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	226.257	177.494
Værdipapirer i alt	<u>226.257</u>	<u>177.494</u>
Likvide beholdninger	<u>16.897</u>	<u>8.303</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>243.154</u>	<u>186.706</u>
Aktiver i alt	<u>243.154</u>	<u>186.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	37.136	37.136
Overført resultat	<u>180.042</u>	<u>130.792</u>
Egenkapital i alt	<u>222.178</u>	<u>172.928</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	6.792	3.794
Anden gæld	<u>9.184</u>	<u>4.984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.976</u>	<u>13.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.976</u>	<u>13.778</u>
Passiver i alt	<u>243.154</u>	<u>186.706</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksæt- terselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	5.000	37.136	111.406	153.542
Henlagt af årets resultat	0	0	19.386	19.386
Egenkapital 1. januar 2020	5.000	37.136	130.792	172.928
Henlagt af årets resultat	0	0	49.250	49.250
	5.000	37.136	180.042	222.178

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>226.258</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>27.308</u>
